Hartmann Pokal

02.06.1981
26.11.1983
25.02.1984
14.07.1984
13.04.1985
23.11.1985
12.04.1986
22.11.1986
26.09.1987
09.04.1988
26.11.1988
30.09.1989
27.04.1990

Li. Hartmann- Pokal gest. von
Gunter Hartmann im Jahr 1983.

Da dieser Pokal voll war, wurde auch
hier ein neuer gestiftet.

Dietmar Nelle
Windolf Willfried
Scheumann Georg
Krotla Rudi

Voigt Werner
Scheumann Frank
Windolf Willfried
Hanschke Franz
Dietrich Manfred
Dietrich Manfred
Scheumann Frank
Junges Hannes
Krotla Rudi

KK 1 Scheibe a 3 Schuss

07.11.1981
03.09.1983
12.05.1984
24.11.1984
19.10.1985
25.01.1986
09.08.1986
06.03.1987
27.11.1987
27.08.1988
05.05.1989
09.12.1989
27.04.1990

Schacht- Pokal (vorher Hartmann- Pokal)

Re. Schacht- Pokal gest. von
Gerdi Sonnberger im Jahr 1999.
Nach langer Uberlegung wurde er
2001 das erste mal ausgeschoRen.

Bester Teller

Scheumann Georg
Tan Horst

Tan Horst
Scheumann Georg
Scheumann Georg
Nelle Bjorn
Wienecke Michael
Schacht Willhelm
Voigt Werner
Dietrich Manfred
Voigt Werner
Schacht Wilhelm
Siedentopf Reinhard



22.09.1990 Windolf Willfried
09.03.1991 Scheumann Georg

15.02.1992 Voigt Werner
06.03.1993 Tan Horst

05.02.1994 Voigt Werner
04.02.1995 Scheumann Frank
01.02.1997 Nelle Dietmar
18.04.1998 Scheumann Frank
22.05.1999 Hanschke Franz
21.10.2000 Windolf Willfried

17.11.1990 Kollenkirchen Martin
24.08.1991 Scheumann Frank

14.11.1992 Kollenkirchen Martin
21.08.1993 Kollenkirchen Martin

17.09.1994 Dietrich Manfred
03.03.1996 Tan Horst
13.09.1997 Jirrens Hajo
31.10.1998 Gall Bernd
11.09.1999 Gogolin Jens

wird abgel6st vom Schacht Pokal

05.05.2001 Voigt Werner
06.04.2002 Siedentopf Reinhard
05.04.2003 Hanschke Franz
03.04.2004 Burgdorf Michael
23.04.2005 Gogolin Jens
25.03.2006 Voigt Werner
14.04.2007 Burgdorf Michael
05.04.2008 Gogolin Jens
14.03.2009 Scheumann Frank
06.02.2010 Kuhnke Norbert
14.05.2011 Kuhnke Norbert
19.05.2012 Stefan Sommerfeld
02.03.2013 Frank Scheumann
22.03.2014 Karsten Balzer

20.10.2001 Voigt Werner
02.11.2002 Scheumann Frank
01.11.2003 Scheumann Frank
30.10.2004 Hanschke Franz
05.11.2005 Scheumann Frank
18.11.2006 Scheumann Frank
03.11.2007 Kunhke Norbert
22.11.2008 Burgdorf Michael
07.11.2009 Gogolin Jens
13.11.2010 Scheumann Georg
05.11.2011 Franz Hanschke
03.11.2012 Wilfried Albrecht
02.11.2013 Ingo Littau
18.10.2014 Jerns Gogolin









