Schacht- Pokal (vorher Hartmann- Pokal)



Li. Hartmann- Pokal gest. von Günter Hartmann im Jahr 1983. Da dieser Pokal voll war, wurde auch hier ein neuer gestiftet.



Re. Schacht- Pokal gest. von Gerdi Sonnberger im Jahr 1999. Nach langer Überlegung wurde er 2001 das erste mal ausgeschoßen.

Hartmann Pokal KK 1 Scheibe a 3 Schuss Bester Teiler

02.06.1981 Dietmar Nelle	07.11.1981 Scheumann Georg
26.11.1983 Windolf Willfried	03.09.1983 Tan Horst
25.02.1984 Scheumann Georg	12.05.1984 Tan Horst
14.07.1984 Krotla Rudi	24.11.1984 Scheumann Georg
13.04.1985 Voigt Werner	19.10.1985 Scheumann Georg
23.11.1985 Scheumann Frank	25.01.1986 Nelle Björn
12.04.1986 Windolf Willfried	09.08.1986 Wienecke Michael
22.11.1986 Hanschke Franz	06.03.1987 Schacht Willhelm
26.09.1987 Dietrich Manfred	27.11.1987 Voigt Werner
09.04.1988 Dietrich Manfred	27.08.1988 Dietrich Manfred
26.11.1988 Scheumann Frank	05.05.1989 Voigt Werner
30.09.1989 Junges Hannes	09.12.1989 Schacht Wilhelm
27.04.1990 Krotla Rudi	27.04.1990 Siedentopf Reinhard

22.09.1990	Windolf Willfried	17.11.1990	Kollenkirchen Martin
	Scheumann Georg		Scheumann Frank
15.02.1992	Voigt Werner	14.11.1992	Kollenkirchen Martin
06.03.1993	Tan Horst	21.08.1993	Kollenkirchen Martin
05.02.1994	Voigt Werner	17.09.1994	Dietrich Manfred
04.02.1995	Scheumann Frank	03.03.1996	Tan Horst
01.02.1997	Nelle Dietmar	13.09.1997	Jürrens Hajo
18.04.1998	Scheumann Frank	31.10.1998	Gall Bernd
22.05.1999	Hanschke Franz	11.09.1999	Gogolin Jens
21.10.2000	Windolf Willfried		

wird abgelöst vom Schacht Pokal

05.05.2001 Voigt Werner	20.10.2001 Voigt Werner
06.04.2002 Siedentopf Reinhard	02.11.2002 Scheumann Frank
05.04.2003 Hanschke Franz	01.11.2003 Scheumann Frank
03.04.2004 Burgdorf Michael	30.10.2004 Hanschke Franz
23.04.2005 Gogolin Jens	05.11.2005 Scheumann Frank
25.03.2006 Voigt Werner	18.11.2006 Scheumann Frank
14.04.2007 Burgdorf Michael	03.11.2007 Kunhke Norbert
05.04.2008 Gogolin Jens	22.11.2008 Burgdorf Michael
14.03.2009 Scheumann Frank	07.11.2009 Gogolin Jens
06.02.2010 Kuhnke Norbert	13.11.2010 Scheumann Georg
14.05.2011 Kuhnke Norbert	05.11.2011 Franz Hanschke
19.05.2012 Stefan Sommerfeld	03.11.2012 Wilfried Albrecht
02.03.2013 Frank Scheumann	02.11.2013 Ingo Littau
22.03.2014 Karsten Balzer	18.10.2014 Jerns Gogolin



